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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 36 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
10.03.2019 - 9:45 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 57.17 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Banja Luka 25.03.2017
Rekordi BiH - mladje kategorije - 16 58.09 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Maribor (SLO) 18.12.2016
Rekordi BiH - mladje kategorije - 14 59.99 LUKIĆ, Milana 22ABL Maribor (SLO) 23.12.2018
Rekordi BiH - mladje kategorije - 12 1:02.80 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 09.02.2019
Rekordi BiH - mladje kategorije - 10 1:07.72 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 09.07.2017

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 58.55 688 28.46 30.09
2. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 1:00.77 616 29.31 31.46
3. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 1:01.54 593 29.39 32.15
4. CENGIC, Nejra 00 Sport Time, SA 1:02.53 565 30.32 32.21
5. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 1:03.29 545 30.20 33.09

KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:03.29 545 29.99 33.30
7. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 1:03.68 535 30.62 33.06
8. KOPANJA, Nikolina 98 22. April, BL 1:03.83 531 30.41 33.42
9. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 1:04.42 517 30.60 33.82

10. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 1:04.43 516 30.90 33.53
11. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski, MO 1:05.43 493 31.60 33.83
12. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 1:05.91 482 31.52 34.39
13. TANOVIĆ, Mia 05 Sprint, TU 1:06.02 480 31.90 34.12
14. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 1:06.24 475 31.75 34.49
15. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:06.58 468 31.78 34.80
16. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski, MO 1:06.86 462 32.26 34.60
17. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 1:06.98 460 31.95 35.03
18. FILIPOVIC, Ajla 06 Sport Time, SA 1:07.00 459 31.65 35.35
19. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 1:07.06 458 31.93 35.13
20. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 1:07.27 454 32.41 34.86
21. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 1:07.37 452 32.74 34.63
22. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 1:07.84 442 32.33 35.51
23. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:07.90 441 30.33 37.57
24. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 1:08.81 424 32.37 36.44
25. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:09.07 419 32.86 36.21
26. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 1:09.29 415 32.16 37.13
27. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 1:09.30 415 32.77 36.53
28. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:09.81 406 33.37 36.44
29. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 1:09.91 404 33.50 36.41
30. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 1:09.92 404 32.64 37.28
31. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:10.20 399 32.87 37.33
32. VOLJEVICA, Nejra 06 Sharks, SA 1:10.23 399 33.35 36.88
33. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:10.25 398 33.21 37.04
34. BRODOVIC, Nadja 02 Sport Time, SA 1:10.56 393 34.01 36.55
35. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:11.16 383 34.70 36.46
36. RACA, Tajana 04 22. April, BL 1:12.31 365 34.24 38.07
37. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 1:12.97 355 35.24 37.73
38. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:12.98 355 34.38 38.60
39. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 1:13.15 353 33.59 39.56
40. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:13.24 351 35.48 37.76
41. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 1:13.29 351 35.03 38.26
42. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 1:13.32 350 35.05 38.27
43. DUVNJAKOVIĆ, Nejra 07 Sloboda, TU 1:13.57 347 34.82 38.75
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 36, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

44. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:13.95 341 35.44 38.51
45. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:13.99 341 35.26 38.73
46. BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 1:14.16 339 35.56 38.60
47. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:14.39 335 34.36 40.03
48. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 1:14.48 334 35.74 38.74
49. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski, MO 1:15.79 317 36.10 39.69
50. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 1:16.51 308 37.67 38.84
51. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 1:16.63 307 37.18 39.45
52. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 1:17.45 297 35.99 41.46
53. BULIĆ, Marta 04 Zrinjski, MO 1:18.62 284 37.67 40.95
54. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:18.98 280 37.69 41.29
55. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski, MO 1:19.10 279 37.33 41.77
56. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 1:19.39 276 37.49 41.90
57. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 1:20.40 266 38.07 42.33
58. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1:20.82 261 37.84 42.98
59. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:22.75 244 38.74 44.01
60. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:23.54 237 39.69 43.85
61. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 1:24.11 232 38.46 45.65
62. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:24.18 231 39.18 45.00
63. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 1:24.51 229 41.30 43.21
64. KOMADINA, Klara 08 Zrinjski, MO 1:25.02 224 40.67 44.35
65. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 1:25.70 219 39.89 45.81
66. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski, MO 1:26.15 216 41.42 44.73
67. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 1:26.49 213 40.32 46.17
68. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 1:27.19 208 42.70 44.49
69. ?EDIBEGOVIC, Ema 08 Sport Time, SA 1:27.40 207 41.71 45.69
70. CIDIC, Amina 06 Sport Time, SA 1:29.84 190 41.57 48.27
71. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 1:32.66 173 42.67 49.99

KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 1:32.66 173 43.49 49.17
73. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 1:33.08 171 43.91 49.17
74. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:37.68 148 46.16 51.52
75. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 1:38.38 145 46.17 52.21
76. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 1:43.69 124 48.97 54.72
77. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 1:45.42 118 49.97 55.45
78. BAJIĆ, Dunja 09 22. April, BL 1:45.44 117 50.54 54.90
79. VRLJIĆ, Ana 09 Orka, MO 1:47.93 109 50.85 57.08
80. ALIHODŽIĆ, Širin 10 Orka, MO 1:49.71 104 50.23 59.48
81. BILUŠIĆ, Nola 10 Orka, MO 1:59.03 81 54.39 1:04.64

Juniorke

1. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 1:00.77 616 29.31 31.46
2. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 1:03.29 545 30.20 33.09

KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:03.29 545 29.99 33.30
4. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 1:04.42 517 30.60 33.82
5. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 1:04.43 516 30.90 33.53
6. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 1:06.98 460 31.95 35.03
7. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 1:07.06 458 31.93 35.13
8. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 1:07.27 454 32.41 34.86
9. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 1:09.91 404 33.50 36.41

10. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 1:09.92 404 32.64 37.28
11. RACA, Tajana 04 22. April, BL 1:12.31 365 34.24 38.07
12. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 1:12.97 355 35.24 37.73
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 36, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 1:13.15 353 33.59 39.56
14. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 1:13.29 351 35.03 38.26
15. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:13.95 341 35.44 38.51
16. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:13.99 341 35.26 38.73
17. BUDIŠA, Julija 04 Olymp, BL 1:14.16 339 35.56 38.60
18. BULIĆ, Marta 04 Zrinjski, MO 1:18.62 284 37.67 40.95

Kadetkinje

1. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 1:05.91 482 31.52 34.39
2. TANOVIĆ, Mia 05 Sprint, TU 1:06.02 480 31.90 34.12
3. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:06.58 468 31.78 34.80
4. FILIPOVIC, Ajla 06 Sport Time, SA 1:07.00 459 31.65 35.35
5. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 1:07.84 442 32.33 35.51
6. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 1:08.81 424 32.37 36.44
7. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:09.07 419 32.86 36.21
8. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 1:09.30 415 32.77 36.53
9. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:09.81 406 33.37 36.44

10. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:10.20 399 32.87 37.33
11. VOLJEVICA, Nejra 06 Sharks, SA 1:10.23 399 33.35 36.88
12. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:10.25 398 33.21 37.04
13. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:11.16 383 34.70 36.46
14. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:12.98 355 34.38 38.60
15. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 1:13.32 350 35.05 38.27
16. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 1:16.63 307 37.18 39.45
17. KRALJEVIĆ, Teodora 05 KVS Leotar, TB 1:17.45 297 35.99 41.46
18. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski, MO 1:19.10 279 37.33 41.77
19. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 1:20.40 266 38.07 42.33
20. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 1:25.70 219 39.89 45.81
21. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 1:27.19 208 42.70 44.49
22. CIDIC, Amina 06 Sport Time, SA 1:29.84 190 41.57 48.27

Djevojčice do 12 godina

1. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 1:07.37 452 32.74 34.63
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:13.24 351 35.48 37.76
3. DUVNJAKOVIĆ, Nejra 07 Sloboda, TU 1:13.57 347 34.82 38.75
4. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:14.39 335 34.36 40.03
5. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 1:16.51 308 37.67 38.84
6. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:18.98 280 37.69 41.29
7. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 1:19.39 276 37.49 41.90
8. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1:20.82 261 37.84 42.98
9. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:22.75 244 38.74 44.01

10. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:24.18 231 39.18 45.00
11. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 1:24.51 229 41.30 43.21
12. KOMADINA, Klara 08 Zrinjski, MO 1:25.02 224 40.67 44.35
13. ?EDIBEGOVIC, Ema 08 Sport Time, SA 1:27.40 207 41.71 45.69
14. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 1:32.66 173 43.49 49.17
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 36, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim

Djevojčice do 10 godina

1. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 1:14.48 334 35.74 38.74
2. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:23.54 237 39.69 43.85
3. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski, MO 1:26.15 216 41.42 44.73
4. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 1:26.49 213 40.32 46.17
5. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 1:32.66 173 42.67 49.99
6. BAŠIĆ, Ajla 09 GKVS Sarajevo, SA 1:33.08 171 43.91 49.17
7. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:37.68 148 46.16 51.52
8. PRŠLIĆ, Mila 09 22. April, BL 1:38.38 145 46.17 52.21
9. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 1:43.69 124 48.97 54.72

10. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 1:45.42 118 49.97 55.45
11. BAJIĆ, Dunja 09 22. April, BL 1:45.44 117 50.54 54.90
12. VRLJIĆ, Ana 09 Orka, MO 1:47.93 109 50.85 57.08
13. ALIHODŽIĆ, Širin 10 Orka, MO 1:49.71 104 50.23 59.48
14. BILUŠIĆ, Nola 10 Orka, MO 1:59.03 81 54.39 1:04.64

VK-EXH HRUSTEMOVIC, Iris 02 Sport Time, SA 1:06.29 474 32.19 34.10
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